

# Årsredovisning

för

## **GLOB Trädgård & Inredning AB**

556638-2304

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Levin, Styrelseledamot  
2023-10-04

Styrelsen och verkställande direktören för GLOB Trädgård & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2003 och bedriver försäljning, design och marknadsföring inom textil och konfektionsbranschen, förvärva och förvalta värdepapper, samt erbjuda konsulttjänster inom coachning, organisationsutveckling, utbildning och mentorskap och därmed förenlig verksamhet. Bolagets verksamhet är också såsom trädgårdsarkitekt och inredningskonsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	434	141	122	32
Resultat efter finansiella poster	1 409	-202	-188	365
Soliditet (%)	96,0	37,0	44,0	99,0
Balansomslutning	2 972	4 446	5 042	2 454

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 741 825	-201 633	<b>1 660 192</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Extra Utdelning					
2023-01-15			-195 000		<b>-195 000</b>
Balanseras i ny räkning			-201 633	201 633	<b>0</b>
Årets resultat				1 409 254	<b>1 409 254</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 345 192</b>	<b>1 409 254</b>	<b>2 874 446</b>

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga större omfattning på den nedlagda arbetstiden i bolaget

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 345 192
årets vinst	1 409 254
	<b>2 754 446</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 754 446
	<b>2 754 446</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		434 445	141 496
Övriga rörelseintäkter		97 568	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>532 013</b>	<b>141 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 381	-21 052
Övriga externa kostnader		-338 059	-157 771
Personalkostnader	2	-487 416	-174 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-830 856</b>	<b>-353 255</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-298 843</b>	<b>-211 759</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 401 348	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428 937	10 325
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 188	-200
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 708 097</b>	<b>10 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 409 254</b>	<b>-201 634</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 409 254</b>	<b>-201 634</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 409 254</b>	<b>-201 634</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	199 584	25 000
Andra långfristiga fordringar	4	0	3 812 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>199 584</b>	<b>3 837 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 584</b>	<b>3 837 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		118 520	0
<b>Summa varulager</b>		<b>118 520</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 598	21 124
Övriga fordringar		0	4 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 415	8 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>96 013</b>	<b>34 305</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 451 925	493 524
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>2 451 925</b>	<b>493 524</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 353	81 207
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 353</b>	<b>81 207</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 772 812</b>	<b>609 036</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 972 396</b>	<b>4 446 536</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 345 192	1 741 826
Årets resultat		1 409 254	-201 634
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 754 446</b>	<b>1 540 192</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 874 446</b>	<b>1 660 192</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	2 750 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 750 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 697	7 108
Övriga skulder		68 253	14 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>97 950</b>	<b>36 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 972 396</b>	<b>4 446 536</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	199 584	
Försäljningar	-25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>199 584</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 584</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 812 500	3 812 500
Avgående fordringar	-3 812 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>3 812 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>3 812 500</b>

Göteborg

*Jerker Levin*  
Jerker Levin  
Verkställande direktör  
2023-09-29

*Emma Levin*  
Emma Levin  
2023-09-27